"וספר תורה".

"אל תדאג", הוא אמר. "תקבלו".

ואכן, הוקצה עבורנו מקום לתפילה, ואף הוכנס לשם ספר תורה בליווי משמר כבוד ותזמורת צבאית.

זה היה פשוט מדהים, ואת כל הסיפור הזה תיארת במכתב ששלחתי לרבי.

תוך זמן קצר קיבלתי מענה, והיה זה מענה ששינה את מהלך חיי.

מכתבו של הרבי נכתב בתאריך ט"ז לחודש אלול, תשי"א (1951), שבועיים בלבד לפני ראש השנה, וכך נכתב בו:

בנועם קראתי מכתבו... בו מתאר את שירותו בצבא וגם פעולותיו שם בנוגע לחיזוק היהדות ולהשפעה ביראת שמיים על חבריו וסביבתו. נהייתי במאוד בקראי את הפרטים בזה, כי גודל הענין בזה אין לתאר בכתב... הנה בצדק יש לומר שאם לא בא בצבא אלא בשביל זה, דיו.

אבל הרבי לימד אותי עד כמה אני טועה, שכן כל יהודי הוא "דתי" - פשוט יש כאלה שאינם מודעים לכך עדיין.

רוב חייו, שימש הרב שמואל בליזונסקי שליח חב"ד בקיבוצים. בשנים האחרונות הוא פרש ועבר לעיר הוליווד בפלורידה, שם המשיך בעבודתו להפצת יהדות. הוא רואיין בחודש אדר ב', תשע"א (2011).

ד"ר יומטפס ומתופץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעירי שלוחות ט"ל 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

◀ תש"ו (1950) — לראשונה מאז הסתלקות אדמו"ר הריי"צ קיבל הרבי פ"נים - מכתבי "פדיון נפש" - לקראת ראש השנה.